

ID 52818

DZIENNIK BAŁTYCKI

RELAKS

GAZETA BEZPARTYJNA

GDANSK, SOBOTA 31 SIERPNIĄ, NIEDZIELA 1 WRZEŚNIA 1991 R.

ROK XLVII 203 (14237)

CENA 500 ZŁ

Ostatnie uderzenie kontraktowego Sejmu

Nie ma rządu bez budżetu

- Demagogiczny atak byłych właścicieli PRL
Dziś głosowanie nad wotum nieufności dla rządu

CO ZROBI PREZYDENT?

Premier Jan Krzysztof Bielecki na początku obrad Sejmu, złożył dymisję Rady Ministrów...

Na prostej drodze do paraliżu

parlamentarnych, zaproponowanych przez prezydenta na maj. Ten błąd obciąża i mnie jako premiera...

„Z tym było różnie, a dziś jest dramatycznie. Powoduje to — z jednej strony brak zrozumienia, poczucie niesprawiedliwości w społeczeństwie, z drugiej strony — pcha nas

Dokończenie na str. 2

ZSRR: jedność ale ekonomiczna

Łukjanow pod kluczem

Osobistości odpowiedzialne za gospodarkę z 15 republik ZSRR spotkały się w Moskwie...

Dotychczasowy przewodniczący Rady Najwyższej ZSRR Anatolij Łukjanow został aresztowany...

Nowy minister spraw zagranicznych ZSRR Boris Pankin ujawnił, że kiedy był ambasadorem w Czechach...

Prezydent Rosji Boris Jeltsyn wypowiedział się przeciwko rozdzieleniu radzieckiej broi strategicznej między poszczególne republiki...



Padł rekord Boba Beamona!

Podczas igrzysk olimpijskich w 1968 r. w Meksyku Amerykanin Bob Beamon ustanowił fantastyczny rekord świata w skoku w dal — 8,90. Zdawało się, że ten legendarny rekord jest kresem ludzkich możliwości...

Szczegółowe doniesienia z tokijskich MS i inne aktualności sportowe — na str. 2.



Co ma Boris Pugo do kasy SdRP?

Czy Miller miał się spotkać z Janajewem?

Lewica się konsoliduje

Wczoraj w Sejmie przedstawiono postom niezwykłe ważne i wymowne osławienie następującej treści:

W lipcu i sierpniu bieżącego roku miały miejsce spotkania na najwyższym szczeblu przedstawicieli władz Przewodniczący RP z późniejszymi organizatorami nieudanego puczu w ZSRR.

W razie potwierdzenia powyższych faktów oczekujemy jednoznacznego wyjaśnienia, czy działania najwyższych przedstawicieli władz SdRP nie stanowiły przestępstwa przeciwko interesom państwa polskiego.

Poszedł na prawdziwkę znalazł... prawdziwego mercedesa

Gangsterski garaż pod sosenką

„Tygrysy” przeciw rabusiom

Było to w środę 18 bm. Jeden z mieszkańców Gdańska wybrał się na grzyby. Przemierzał lasy w rejonie miejscowości Piroga...

wprost do najbliższej jednostki policji. Do Odziałów Przewodniczący KWP, mieszczących się w Złotej Karczmarce.

DZIŚ IMIENINY RAJMUNDA
Pochodzenia staroniemieckiego: rajm — zrządzenie losu i munt — obrona.

SYNOPTYCY PRZEWIDUJĄ
na dziś dla Gdańska i Elbląga zachmurzenie małe, lokalnie umiarkowane.

Odrzucenie dymisji rządu i jednoczesne rozpoczęcie programu naprawczego — zapowiedział do prezydenta Lecha Wałęsę, obradujące wczoraj w Słocini Gdańskiej Krajowe Parowanie Komisji Zakładowych NSZZ „Solidarność” tzw. „Sieć”.

PREZYDENCIE NIE POZWÓL! Apel „Sieci”

Również Prezydium Zarządu Regionu Gdańskiego NSZZ „Solidarność” zwróciło się do premiera i prezydenta o podjęcie zdecydowanych działań zmierzających do politycznej i gospodarczej stabilizacji kraju.

ART „B” MSZ POLSKI I IZRAELA WYMIENIAJĄ UPRZEJMOŚCI

Ekstradycja B. Bagsika w nie dającej się przewidzieć przyszłości
DZIEKI specjalnemu programowi TVP „Dziennika” wszyscy mogli zobaczyć na wideo czyiś wywiad z Bogusławem Bagsiką i Andrzejem Gąsiorowskim.

JUBILEUSZOWY KONCERT 25 lat zespołu „Czerwone Gitary”

Piosenki: Anna Maria, Ładne czy masz, Nie zadzieraj nosa, Co za dziewczyna, Tak bardzo się staram, Powiedz stary gdzie ty był, Matura, Nie spóźniemy, Biały krzyż, Płoną góry płoną lasy...

Choć to nie wojna W Gdańsku zaciemnienie!

W rezultacie ograniczenia środków na zadania zlecane prowadzone przez gminę, Zarząd Miasta Gdańska podjął decyzję o wyłączeniu oświetlenia ulic krajowych i wojewódzkich od godz. 23 z dniem 1 września br.

NOWE BIURO OGŁOSZEŃ „PRZEKAZU” UWAGA! W ZBROJOWNI UWAGA! Ogłoszenia do „Dziennika Bałtyckiego”, „Wieczoru Wybrzeża”, „Tygodnika Gdańskiego”, „Rzeczpospolitej” i „Gazety Wyborczej”





Z głębokim żalem zawiadamiamy, że dnia 29.08.1991 r. zmarł nagle... Stanisław Zimny

11 sierpnia 1991 roku, na cmentarzu Łostowskim pośmięliśmy umęczonego ciężką chorobą... JANA LEWANDOWSKIEGO

Z głębokim smutkiem zawiadamiamy, że dnia 27 sierpnia 1991 roku, zginął tragicznie w wieku 33 lat nasz ukochany syn i brat... RYSZARD DOWIAT

Z głębokim żalem zawiadamiamy, że w dniu 28 sierpnia 1991 roku, zmarła najukochańsza matka, babcia i prababca... HELENA BOINSKA

Z głębokim smutkiem zawiadamiamy, że dnia 27 sierpnia 1991 roku, zginął tragicznie w wieku 33 lat nasz przyjaciel... RYSZARD DOWIAT

Z głębokim żalem zawiadamiamy, że dnia 27 sierpnia 1991 roku, odszedł od nas kochany mąż, ojciec i dziadek... JULIAN SKOCZEK

Z głębokim żalem zawiadamiamy, że w dniu 27. 08. 1991 roku, zmarł nasz długoletni pracownik... GRZEGORZ SZCZYŃSKI

Z głębokim żalem zawiadamiamy, że w dniu 27. 08. 1991 roku, zmarł nasz długoletni pracownik... GRZEGORZ SZCZYŃSKI

prof. dr inż. STEFAN PERYCZ

prof. dr inż. STEFAN PERYCZ

prof. dr inż. STEFAN PERYCZ

prof. dr inż. STEFAN PERYCZ

NADEŚNICTWO ZAPOROWO ogłasza przetarg nieograniczony na sprzedaż niżej wymienionych środków transportowych...

Państwowy Zakład Ubezpieczeń Inspektorat w Starogardzie Gdańskim ul. Hallera 26

OGŁASZA UNIEWAŻNIENIE niżej wymienionych druków ścisłego zarachowania:

Zakład Handlowo-Usługowy RTV Gdańsk-Zabianka, ul. Gospody 3B

Nowości! SLIPY „DEPEND” z ultrapechłaniem dla osób z problemami urologicznymi

ZARZĄD GMINY KARTUZY OGŁASZA PRZETARG OFERT

Spółdzielnia Poltrans w Gdańsku ul. Arkońska 3, tel. 52-36-68

Kol. Ewie Łysakowskiej wyrazy szczerzego współczucia z powodu tragicznej śmierci

Koleżance Teresie Kokot szczerze wyrazy żalu i głębokiego współczucia z powodu śmierci

MATKI

LEKARSKIE STUDIO SUNLIGHT Wzrzeszcz ul. Wajdeloty 12

NAUKA ANGIELSKI - korepetycje tel. 48-79-08. 18155

ZGUBY 25 sierpnia zgubiono brązową torbę damską z zawartością

USŁUGI ANTENY naprawa 56-21-34. A-5002

KUPIE KUPIE silnik do PEUGEOTA 305. Benzyna - dobry stan, tel. 57-94-52. 18086

LOKALE POMIESZCZENIA biurowe do wynajęcia, 57-23-86. 14141

DOMOFONY 51-96. 74. Energomont. 11058

GRAWER, 57-90-33. GM-713

PRACA SZKOLA społeczna (Chelm) zatrudni nauczyciela biologii

ROZNE COTYGODNIOWE wycieczki do Holandii na zakup samochodów

UWAGA MIESZKANCY SOPOTU W związku z likwidacją MPGKiM zarząd budynków miejskich w Sopocie

TCZEWSKA STOCZNA RZECZNA w Tczewie ZATRUDNI PRACOWNIKÓW

Okręgowy Zarząd Lasów Państwowych w Olsztynie ul. Kościuszki 46-48

WZNAWIA TARGI DRZEWNE na których będzie dokonywana sprzedaż wszystkich asortymentów

Przedsiębiorstwo Transportowo-Sprzętowe Budownictwa „Transbud-Elbląg” w Elblągu, ul. Malborska 5

OGŁASZA PRZETARG NIEOGANICZONY na sprzedaż niżej wymienionych środków transportowych:

1. UAZ 315126 (340-38), ELK-033F, rok prod. 1987, cena wywoławcza 15 000 000 zł

1. Zestaw Tatra 81S53 wywrotka (334-18) ELA-392 H, rok prod. 1984

PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWNICTWA ENERGETYCZNEGO I PRZEMYSŁOWEGO „ENERGOEXPORT”

OGŁASZA PRZETARG NIEOGANICZONY na sprzedaż n/wym pojazdów:

1. Zestaw Tatra 81S53 wywrotka (334-18) ELA-392 H, rok prod. 1984

W DNIU 20.08.91 r. w Sądzie Rejonowym w Gdańsku pod nr RHB-6342